
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PRIPAŽINTO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI TURTO NURAŠYMO 
 

2010 m. vasario 26 d. Nr.TS-2.32 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 1 punktu,  23 straipsnio 2 ir 6 dalimis, 

Vyriausyb÷s 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.1250 „D÷l Pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti valstyb÷s ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo, likvidavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr.131 

patvirtinta Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, 

likvidavimo, perdavimo tvarka, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybei nuosavyb÷s teise 

priklausantį turtą – pastatą-tualetą (pažym÷tą plane 1H1p, unikalus Nr.73/977-0168-01-3, bendras 

plotas – 100,41 kv.m, likutin÷ vert÷ 2010 m. sausio 1 d. - 30845,20 Lt), esantį Rokiškio r. sav., 

Juodup÷s mstl., Tekstilininkų g. 4. 

2. Paskirti Juodup÷s seniūnijos seniūnę atsakinga už sprendime išvardinto nurašyto turto 

išardymą ir likvidavimą bei teritorijos sutvarkymą. 
 

 
 

 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷,71 429 

 


